
 

 

 

 

Pressmeddelande 5 november 2008 

 
FORTSATT FÖRSÄLJNINGSFRAMGÅNG FÖR YELLOW BIRDS 

MILLENNIUMFILMER 
 

Produktionsbolaget Yellow Birds filmatiseringar av Stieg Larssons tre böcker i Millennium-

serien har nu sålts även till Frankrike. I dagarna avslutade distributionsbolaget Zodiak 

International en stor affär med bolaget UGC för rättigheterna i Frankrike och vissa andra 

fransktalande länder.   

Yellow Bird producerar för närvarande sex TV-filmer baserade på hela Millenniumtrilogin, 

samt en långfilm baserad på den första boken Män som hatar kvinnor. UGC har köpt 

rättigheterna att distribuera både TV-filmerna och långfilmen till bio, TV och DVD i Frankrike 

och vissa franskspråkiga länder. Långfilmen förväntas ha premiär i Frankrike nästa år.  

UGC är ett av de största filmbolagen i Europa, och är involverat i både biovisning, distribution 

och produktion av film.  

“Milleniumserien är några av världens mest lästa böcker just nu och vi är väldigt glada över 

att producera bio- och TV-filmer baserat på ett sådant populärt material”, säger Mikael 

Wallén, vd på Yellow Bird. 

 

“Försäljningen till UGC är betydande och mycket viktig på vår väg mot att etablera oss som 

en ledande distributör av drama”, tillägger Jorg Roth, vd på Zodiak International. 

 

Brigitte Maccioni, ansvarig för produktion och distribution på UGC, kommenterade köpet:   

”Vi är väldigt nöjda över att ha köpt de efterlängtade Milleniumfilmerna. Böckerna har sålt i 

mer än två miljoner exemplar i Frankrike och den franska bio- och TV-publiken ser fram emot 

filmerna”  

 

Zodiak International, som nyligen meddelade att Italiens ledande distributor BIM 

Distribuzione köpt Millenniumfilmerna, förhandlar just nu med flera andra länder. Samtidigt 

 

 



filmar Yellow Bird TV-filmerna baserade på den tredje boken i trilogin. I Sverige och Danmark 

kommer långfilmen Män som hatar kvinnor att ha biopremiär under februari 2009.  

För mer information, vänligen kontakta:  

 

Mikael Wallén, vd Yellowbird, mikael.wallen@yellowbird.se, +46-704312115 

Jörg Roth, MD Zodiak International, jorg.roth@zodiakinternational.com, +44-7818048801 

Brigitte Maccioni, CEO UGC Images, bmaccioni@ugc.fr, +33 1 46 40 46 36 

Deb Lawrence, The Lippin Group, +44 20 3008 5406, dlawrence@lippingroup.com 

 

Yellow Bird är en är av Skandinaviens ledande TV- och långfilmsproducenter. Bolaget har även 
nyligen etablerat sig på den tyska marknaden, genom ett dotterbolag i München. Yellow Bird 
specialiserar sig på stora europeiska samproduktioner, som typiskt sett baserar sig på internationellt 
framgångsrika böcker.  
 
För närvarande producerar Yellow Bird 13 nya svenska filmer om Henning Mankells kriminalinspektör 
Wallander, tre engelska TV-filmer om Wallander för BBC (med Kenneth Branagh i huvudrollen), samt 
Stieg Larssons uppmärksammade Millenniumtrilogi.   
 
Yellow Bird är en del av Zodiak Television, en av de största produktionsbolagskoncernerna i Europa.  
 
Zodiak Television AB utvecklar, producerar och distribuerar rörligt innehåll för alla typer av 
plattformar – TV, bio, internet och mobiltelefoner. Dotterbolaget Zodiak International distribuerar 
koncernens och andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden 
med kunder i över 70 länder.  

Zodiak bedriver sin verksamhet under följande varumärken i följande länder: Bullseye 
(Storbritannien), Diverse Productions (Storbritannien), Lucky Day (Storbritannien), Red House 
(Storbritannien), Zodiak International (Storbritannien), Kanakna (Belgien, Nederländerna), Palm Plus 
(Nederländerna), Social Club Productions (Danmark), Mastiff (Sverige, Danmark, Norge, Ukraina), 
Jarowskij (Sverige), 5th Element (Sverige), Yellow Bird (Sverige, Tyskland), Broadcasters (Finland), 
Mastiff Media (Polen), TeleAlliance Media Group (Ryssland, Vitryssland), Dixi Media (Ryssland), YS 
Films (Ukraina) och Sol (Indien)  

Sedan sommaren 2008 är Zodiak Television till fullo ägt av det italienska mediekonglomeratet De 
Agostini och är inte längre börsnoterat.  

 


